merum mixtum inperium pertinens in dicto castro de Podio Arremeto et pertinentiis et districtu 

ejusdem castri et esse miles et vassalus ejusdem predicti domini comitis pro predicto castro de 

Podio Arremeto et ejus pertinentiis(af) promittens predictus Bernardus Baronis eidem domino co-

miti et super sancta Dei evangelia corporaliter manu tacta juravit predictum dominum comittem(ag) 

et ejus heredes et bona scilicet caput et menbra defendere et(ah) amparare proposse suo et dictas 

oblias et retro acapite(ai) eidem domino comiti et suis heredibus dare et persolvere loco et tempore 

oportunis prout superius est ordinatum et ibidem junctis manibus et flexis(aj) genibus predictus 

Bernardus Baronis constitutus coram predicto domino comite fecit recognitionem et ho[mag]ium 

secundum usum et consuetudinem qui(ak) in talibus feodis(al) honoratis servatur. Hujus rei sunt 

testes : [Do](am) de Samatano, filius predicti domini comitis Convenarum, et Rogerius de Aspello et 

[Do](an) de Falgario(ao) et Thomas de Dalps et Bernardus de Murello et Sicardus Joannis et Raimun-

dus de Mansaco(ap), notarius publicus qui hanc cartam scripsit. Hoc fuit factum et ita positum et 

laudatum Vo die introitus mensis madii(aq), regnante Phil. rege Franc[orum] et [Rai]mundo(ar) Tho-

lose comite, Fulcone episcopo, anno ab incarnatione Domini Mo CCo XXIIo. Istud vero translatum 

dictus Raimundus de Manzaco non scripsit sed cartam scripsit de qua ego Petrus de Sancto Egidio, 

publicus Raumaris notarius, istud translatum transtuli seu et traslatavi eadem ratione et eisdem 

verbis, XIIIIo die exitus mensis madii, anno Domini Mo CCCo Io, regnante Phil. Francie rege, Petro 

episcopo Tolose. Hujus translamenti sunt testes : magister Sancius de Barta, notarius de Heremo, 

et magister Ar(nald)us Defis, notarius de Berato, et ego Petrus de Sancto Egidio, notarius Reumaris 

preditus, qui hunc translatum scripsi cum una cancellaturam et duobus interliniare ipse continenti-

bus zur----ego(as) Santius de Labarta me subscripbo et ego Ar(nal)dus Daffis, notarius publicus Be-

rate, me sub scripbo. (copie du seing manuel) 

[Authentification de la copie B non transcrite] 

La copie C termine comme suit : Hunc translatum transtuli e[go](at) Joannes de [Or]ezaco(au) publicus Franchi 

Ville prope Gimontem et Sancte Fidis de Perayralio publicus domini nostri regis Francie notarius(av), anno 

Domini millesimo duecentesimo nonagesimo tertio, regnante Philippo rege Francie, Hugone episcopo Tho-